
Hajnówka, dnia 2019-04-02
DT.26.8.2018

Dotyczy:  postępowania o udzielenia zamówienia publicznego ogłoszonego w BZP Nr 531011-N-
2019 z dnia 2019-03-28 pn.”Dostawa paliw płynnych ZDP w Hajnówce w 2019 roku”.

               

ODPOWIEDZI NA PYTANIA I WYJAŚNIENIE TREŚCI
SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA (dalej SIWZ)

                
               Zarząd Dróg Powiatowych w Hajnówce, działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29
stycznia  2004  r.  Prawo  Zamówień  Publicznych  (t.j.  Dz.  U.  2018  poz.  1986)  informuje,  że  zostały
wniesione zapytania w trybie art. 38 ust. 1 Pzp.

Treści zapytań i odpowiedzi:

Pytanie  Nr 1
Czy Zamawiający dopuszczając możliwość dokonywania zakupu paliwa w formie bezgotówkowej przy
użyciu kart paliwowych zaakceptuje, aby karty paliwowe wydane zostały w ciągu 15 dni roboczych od
przedłożenia wniosku/zamówienia na karty przez Zamawiającego po podpisaniu umowy, lub przedłożenia
wniosku/zamówienia  w przypadku blokady danej  karty  (utrata,  zmiana danych i  itp.)  lub zamówienia
nowej karty, przy jednoczesnej akceptacji opłaty za karty:

*    0 zł netto za kartę nową,
* 10 zł  netto za kartę zamienną (na skutek zagubienia,  kradzieży,  zmiany dotychczasowych

danych etc.)
Odpowiedź:
Zamawiający zaakceptuje wydanie kart  paliwowych w terminie 15 dni  roboczych  od dnia podpisania
umowy pod warunkiem, że Wykonawca umożliwi bezgotówkowe tankowanie pojazdów na wybranej stacji
od dnia 01.05.2019 r. na zasadach i warunkach określonych w umowie tj. Wykonawca będzie prowadził
rejestr wydanego paliwa zawierający wszystkie elementy „Miesięcznego zbiorczego dowodu wydania”
określonego w SIWZ i projekcie umowy.
Zamawiający dopuszcza opłaty za karty, jak niżej:
- 0 zł netto za kartę nową,
- 10 zł netto za kartę wymienną (na skutek zagubienia, kradzieży, zmiany dotychczasowych danych etc.),
Ww. opłaty zostaną wprowadzone do umowy przed jej zawarciem z wybranym Wykonawcą.

Pytanie  Nr 2
Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany w § 3 ust. 10 pkt b) część druga zdania? Wykonawca do
faktury załączy zbiorcze zestawienie transakcji dokonanych w danym okresie rozliczeniowym. 
Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuszcza zmiany w § 3 ust. 10 pkt b) projektu umowy stanowiącego załącznik do
SIWZ.

Pytanie  Nr 3
W odniesieniu do zapisów SIWZ o projektu umowy par 1 ust. 11 i 15, informujemy, że Wykonawca daje
możliwość tankowania paliwa na wszystkich swoich stacjach, umożliwiających dokonywanie transakcji
przy  użyciu  kart  paliwowych.  Czy  Zamawiający  może  zaakceptować  taką  sytuację  i  w  przypadku
ewentualnej modernizacji lub wyłączenia ze sprzedaży danej stacji dokonywać transakcji na innej stacji
paliw Wykonawcy położonej najbliżej siedziby stacji wyłącznej lub modernizowanej (w okresie realizacji
umowy może zaistnieć taka ewentualność)?
Odpowiedź:
Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia zawartym w dziale III SIWZ:  w sytuacjach awaryjnych, gdy
stacja  będzie  nieczynna  Wykonawca  zapewni  bezgotówkowe  tankowanie  na  innej  stacji  paliw,
zlokalizowanej w odległości nie większej niż 10 km od siedziby Zamawiającego na zasadach jak dla stacji
Wykonawcy. W przypadku wystąpienia takich sytuacji (tankownie na innej stacji niż Wykonawcy) ceny
tankowania  będą  cenami  obowiązującymi  na  dystrybutorze  Wykonawcy  i  zostanie  doliczony  rabat
zgodnie  z  formularzem  oferty,  a  wszelkie  koszty  tankowania  pokryje  Wykonawca.  Zamawiający  nie
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przewiduje tankowania paliw na stacjach paliwowych zlokalizowanych w odległości większej niż 5 km od
siedziby Zamawiającego.

Pytanie  Nr 4
Czy Zamawiający odstąpi od zapisu par 1 ust. 14, kiedy Wykonawca zapewnia bezkolizyjne tankowanie?
Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuszcza zmiany w § 1 ust. 14 projektu umowy stanowiącego załącznik do SIWZ.

Pytanie  Nr 5
Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany zapisu w § 3 ust 6 ? Wykonawca proponuje następujący
zapis: „Dostawy paliw będą rozliczane w następujących okresach rozliczeniowych: I okres rozliczeniowy
od 1 do 15 dnia  miesiąca,  II  okres rozliczeniowy od 16 do ostatniego dnia  miesiąca,  na podstawie
sporządzonego przez Wykonawcę raportu transakcji. Faktura będzie uwzględniała ilość zakupionych w
danym okresie paliw. Za datę sprzedaży uznaje się ostatni dzień danego okresu rozliczeniowego.”
Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuszcza zmiany w § 3 ust 6 projektu umowy stanowiącego załącznik do SIWZ.

Pytanie  Nr 6
Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany w § 3 ust 6, zgodnie z art. 106i ust.1 ustawy z dnia 11
marca 2004 roku o podatku od towarów i usług (tekst jednolity Dz. U. z 2017 roku, poz. 1221 ze zm.),
fakturę wystawia się nie później niż 15. dnia miesiąca następującego po miesiącu, w którym dokonano
dostawy towaru lub wykonano usługę.   
Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuszcza zmiany w § 3 ust 6 projektu umowy stanowiącego załącznik do SIWZ.

Pytanie  Nr 7
Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany zapisu w § 3 ust 8?

 Wykonawca do faktury załączy zbiorcze zestawienie transakcji dokonanych w danym okresie
rozliczeniowym przez Zamawiającego, zawierające m.in.: 

 rodzaj paliwa, 
 numer rejestracyjny pojazdu, 
 numer karty paliwowej, 
 miejscowość i numer stacji paliw, 
 datę dokonania transakcji, 
 ilość paliwa, cenę brutto paliwa, 
 należny upust cenowy dla paliw. 

Dodatkowo informuję,  raport  transakcji  nie  jest  podpisywany przez  pracowników Zamawiającego ani
przez pracowników stacji paliw Wykonawcy. 
Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuszcza zmiany w § 3 ust 8 projektu umowy stanowiącego załącznik do SIWZ.

Pytanie  Nr 8
Czy istnieje możliwość zaakceptowania w § 3 ust 10 projektu umowy terminu płatności 21 dni od daty
wystawienia faktury? Wykonawca proponuje również e-fakturę zamiast faktury papierowej. E-faktura jest
zamieszczana na dedykowanym portalu, a powiadomienie o jej wystawieniu i możliwości pobrania jest
wysyłane na adres mailowy Zamawiającego.
Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuszcza zmiany § 3 ust 10 projektu umowy stanowiącego załącznik do SIWZ.

Pytanie  Nr 9
Czy Zamawiający dopuszcza możliwość w § 6 ust. 1 pkt 2) projektu umowy odstąpienie od zapisu? 
Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuszcza zmiany w § 6 ust 1 pkt 2) projektu umowy stanowiącego załącznik do SIWZ.

Pytanie  Nr 10
Czy Zamawiający wyraża zgodę, aby w par 8 projektu umowy dodać analogiczną możliwość określoną w
§ 6 ust. 1 pkt 3), dla Wykonawcy? Zgodnie z zasadą równości stron Wykonawca również powinien mieć
możliwość otrzymania wypłaty kary umownej w sytuacji odstąpienia od umowy z przyczyn leżących po
stronie Zamawiającego?
Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuszcza zmiany w § 6 ust 1 pkt 3) projektu umowy stanowiącego załącznik do SIWZ.
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Powyższe informacje i  wyjaśnienia należy traktować jako integralną część Specyfikacji
Istotnych Warunków Zamówienia.

Ww.  wyjaśnienia  nie  powodują  zmiany  ogłoszenia  o  zamówienia  w  związku  z  czym  termin
składania i otwarcia ofert nie ulega zmianie. Ofertę należy złożyć w ZDP w Hajnówce, ul. Bielska 41, 17-
200 Hajnówka (pok. nr 4) do dnia 05 kwietnia 2019 r. do godz. 10:00. 

Opracowała i sprawę prowadzi: 
Aleksandra Majewska
Tel. 85 683 20 01

3


